甘肃文旅集团负责人 2022 年度薪酬公示

根据甘肃省政府国资委关于省属国有企业负责人薪酬

信息公开工作的要求，现就甘肃文旅集团负责人 2022 年度

薪酬情况公示如下：

单位：人民币万元

姓名 职务
任职起

止时间

2022年度从本公司获得的税前报酬情况

2019 年

-2021

年任期

激励收

入

是否在

股东单

位或其

他关联

方领取

薪酬

在关联方

领取的税

前薪酬总

额

应付年

薪

社会保险、企

业年金、补充

医疗保险及

住房公积金

的单位缴纳

（存）部分

其他货币性

收入（注明

具体项目并

分列）

石培文
党委书记、董

事长
2019.06 42.05 9.48 0.6 10.78 否 0

杨宇宏
党委副书记、

总经理
2019.06 39.85 9.48 0.6 10.44 否 0

王宁
党委副书记、

工会主席
2021.04 36.60 9.48 3.96 2.45 否 0

盛文涛
党委委员、副

总经理
2021.04 36.16 9.48 3.96 2.39 否 0

李存旺（11

个月）

党委委员、纪

委书记、监察

专员

2019.11 33.73 8.69 3.63 3.30 否 0

杨焱
党委委员、副

总经理
2020.05 37.77 9.48 3.96 5.83 否 0

朱银鸿
党委委员、副

总经理
2021.04 36.48 9.48 3.96 2.44 否 0

杭荷兵
党委委员、副

总经理
2021.11 36.61 7.46 3.96 0.3 否 0

谢昕 财务总监 2021.09 36.06 9.48 3.96 1.22 否 0

备注：上表披露信息为甘肃文旅集团负责人 2022 年度全部应发税前薪酬。